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Butla z gazem CRV do kuchenek i
palników gazowych TS-700-B z
systemem przeciwwybuchowym

Cena 8,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXGAZ700B

Kod EAN 5908313332991

Opis produktu

Butla z gazem CRV do kuchenek i palników gazowych
TS-700-B z systemem przeciwwybuchowym
Zestaw 4 kartuszy gazowych 227g typu MSF-1a - idealny do kuchenek gazowych, ogrzewania, lamp gazowych i grilla. Ta
wydajna wersja CRV jest obecnie najwyższej jakości nabojem gazowym dostępnym na rynku.

Kartusz 227g zapewnia optymalne warunki do gotowania dzięki wydajnemu, wysokokalorycznemu gazowi-butanowi, który
pozwala na przygotowywanie posiłków w płomieniu ciągłym przez imponujący okres od 150 do 180 minut. Wyjątkowy produkt
ten posiada atest TUV, gwarantujący jego wysoką jakość i bezpieczeństwo użytkowania.

Jego znormalizowane wymiary zapewniają doskonałe dopasowanie do wielu rodzajów kuchenek, co sprawia, że jest
wszechstronny i wygodny w użytkowaniu. Prosty mechanizm oraz specjalne zabezpieczenia, które spełniają europejskie
normy, czynią ten kartusz niezwykle praktycznym i bezpiecznym w codziennym użytkowaniu.

Kartusz wyposażony jest w innowacyjne zabezpieczenia CRV (Czasowa Redukcja Wypływu). Jego unikalne cechy zapewniają
maksymalne bezpieczeństwo podczas użytkowania.
Nawet w ekstremalnych warunkach, gdy wysoka temperatura może spowodować nadmierny wzrost ciśnienia wewnątrz
kartusza, kartusz TS-700B nie wybuchnie. Dzięki zastosowaniu zaworów upustowych w górnej części kartusza, nadmiar gaz
jest kontrolowanie uwalniany, co zapobiega potencjalnemu zniszczeniu mienia oraz, co najważniejsze, chroni przed
możliwością śmiertelnego zranienia na skutek wybuchu.

Zastosowanie do: kuchenek turystycznych, ogrzewania, lamp gazowych,
grilla

Rodzaj gazu izobutan
Pojemność jednej butli 400 ml/227 g
Zakres działania od -10°C do + 40°C
Certyfikat jakości ? 0029
Zgodne z normą UE nr EN417
Wymiary opakowania 483x283x210 mm
Wymiary urządzenia wysokość 20 cm, średnica 7 cm
Waga netto 322 g
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